1

2025年 3月 26日

各 位

当社および当社子会社における役員等の人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり当社および当社子会社である株式会社き

らぼし銀行ならびに株式会社ＵＩ銀行の役員等の人事について決議しましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ

＜2025年 4月 1日付＞

(1) 執行役員

（新職務）  （現職務）

 執行役員 秘書役

兼 デジタル営業戦略部長
松 尾  行 祥 －

 執行役員 柳 生  清 貴 －

＜2025年 3月 31日付＞

(2)退任執行役員

  （現職務）

 退 任 中 野  良 明  常務執行役員

（※株式会社きらぼしコンサルティング 代表取締役社長は留任）

＜2025年 4月 1日付＞

(3)部長

（新職務）  （現職務）

 リスク管理部長 堀 越  洋 －

 連携推進部長 大 坪  徹 －

監査役室長 磯 村  知 彦 －

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号 7173 東証プライム市場
問 合 せ 先 経営企画部長 木村 智勇

  （TEL 03－6447－5799）

2

２．株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ

＜就任予定日 2025年 6月下旬予定 第 11回定時株主総会日付＞

(1)取締役

（新職務）  （現職務）

取締役 執行役員

事業戦略部長
加賀見  彰之  執行役員 事業戦略部長

取締役（社外取締役） 小 林  治 彦 －

＜退任予定日 2025年 6月下旬予定 第 11回定時株主総会日付＞

(2)退任社外取締役

  （現職務）

退 任 西 尾  昇 治  取締役（社外取締役）

３．株式会社きらぼし銀行

＜2025年 4月 1日付＞

(1)取締役

（新職務）  （現職務）

 取締役 専務執行役員

 （代表取締役）
吉 野  岳 志

取締役 常務執行役員

 （代表取締役）

 取締役 常務執行役員

 経営企画部長
木 村  智 勇  執行役員 経営企画部長

 取締役 執行役員

渋谷中央支店長

 兼 渋谷支店長

 兼 青山通支店長

佐 藤  雅 史

 執行役員 渋谷中央支店長

 兼 渋谷支店長

 兼 青山通支店長

＜2025年 3月 31日付＞

(2)退任取締役

  （現職務）

 退 任 増 村  智 彦  取締役 常務執行役員

（※株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ 執行役員 および 株式会社ＵＩ銀行

代表取締役 副社長は留任）

退 任 石 田  卓 也  取締役 常務執行役員

（※2025年 4月 1日付 株式会社きらぼしコンサルティング 専務執行役員に就任予定）

＜2025年 4月 1日付＞

(3)執行役員

（新職務）  （現職務）

 常務執行役員

日本橋支社長
小 勝  基 弘

 常務執行役員

 営業戦略本部 副本部長

3

  執行役員 審査本部長 岡 部  光 洋 ―

 執行役員

リスク管理部長
堀 越  洋  執行役員 神田支社長

執行役員 秘書役 近藤  健太郎 ―

執行役員

 個人営業推進部長

 兼 PB 推進部長

川 村  秀 輝
執行役員

 個人営業推進部長

 執行役員 神田支社長 菅 谷  拓

 執行役員 新宿支店長

 兼 西大久保支店長

 兼 東新宿支店長

兼 新宿本店営業部長

 執行役員 監査部長 川 角  明 大 ―

＜2025年 3月 31日付＞

(4)退任執行役員

  （現職務）

退 任 鈴 木  章 二 執行役員 連携推進部長

（※2025年 4月 1日付 きらぼしビジネスサービス株式会社 代表取締役社長に就任予定）

４．株式会社ＵＩ銀行

＜就任予定日 2025年 6月下旬予定 定時株主総会日付＞

(1)監査役

（新職務）  （現職務）

 監査役（社外監査役） 安 原  貴 彦 ―

＜退任予定日 2025年 6月下旬予定 定時株主総会日付＞

(2)退任監査役

  （現職務）

 退 任 福 澤  俊 彦  監査役（社外監査役）

4

（参 考）

【2025年 4月 1日付】株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループの役員体制

役 職

代表取締役 社長 渡 邊  壽 信

代表取締役 副社長 常 久  秀 紀

代表取締役 専務執行役員 野 邊 田  覚

 取 締 役 常務執行役員 三 浦  毅

 取 締 役 常務執行役員 吉 野  岳 志

  取 締 役（社外取締役） 髙 橋  ゆ き

取 締 役（社外取締役） 西 尾  昇 治

取 締 役（社外取締役） 野 村  修 也

常勤監査役 坪 井  克 哉

監査役 内 田  秀 樹

監査役（社外監査役） 稲 葉  喜 子

監査役（社外監査役） 東 道  佳 代

常務執行役員 安 田  信 幸

執行役員 増 村  智 彦

執行役員 加 賀 見  彰 之

執行役員 眞 野  勤

執行役員 松 尾  行 祥 （新任）

執行役員 柳 生  清 貴 （新任）

【2025年 4月 1日付】株式会社きらぼし銀行の役員体制

役 職

  取締役頭取（代表取締役） 渡 邊  壽 信

取締役 専務執行役員

（代表取締役）
吉 野  岳 志 （昇任）

取締役 常務執行役員 木 村  智 勇 （新任）

取締役 執行役員 小 橋  孝 生

取締役 執行役員 佐 藤  雅 史 （新任）

常勤監査役 内 田  秀 樹

5

監査役 奈 良 田  徹

監査役（社外監査役） 河 合  和 宏

監査役（社外監査役） 有 泉  池 秋

常務執行役員 保 谷  邦 之

常務執行役員 小 勝  基 弘

常務執行役員 米 田  和 紀

執行役員 上 原  敦

執行役員 土 井  武 敏

執行役員 岡 部  光 洋 （新任）

執行役員 堀 越  洋

執行役員 近 藤  健 太 郎 （新任）

執行役員 川 村  秀 輝

執行役員 菅 谷  拓

執行役員 川 角  明 大 （新任）

【2025年 4月 1日付】株式会社ＵＩ銀行の役員体制

役 職

 代表取締役 会長 三 浦  毅

 代表取締役 社長 安 田  信 幸

 代表取締役 副社長 増 村  智 彦

 取締役 常務執行役員 髙 木  文 隆

 取締役 野 邊 田  覚

 常勤監査役 奈 良 田  徹

 監査役 坪 井  克 哉

 監査役（社外監査役） 柴 田  誠

 監査役（社外監査役） 福 澤  俊 彦

6

【2025年 6月下旬予定の株主総会後】株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループの役員体制

役 職

代表取締役 社長 渡 邊  壽 信

代表取締役 副社長 常 久  秀 紀

代表取締役 専務執行役員 野 邊 田  覚

 取 締 役 常務執行役員 三 浦  毅

 取 締 役 常務執行役員 吉 野  岳 志

    取 締 役 執行役員 加 賀 見  彰 之 （新任）

  取 締 役（社外取締役） 髙 橋  ゆ き

取 締 役（社外取締役） 野 村  修 也

取 締 役（社外取締役） 小 林  治 彦 （新任）

常勤監査役 坪 井  克 哉

監査役 内 田  秀 樹

監査役（社外監査役） 稲 葉  喜 子

監査役（社外監査役） 東 道  佳 代

常務執行役員 安 田  信 幸

執行役員 増 村  智 彦

執行役員 眞 野  勤

執行役員 松 尾  行 祥

執行役員 柳 生  清 貴

【2025年 6月下旬予定の株主総会後】株式会社きらぼし銀行の役員体制

役 職

  取締役頭取（代表取締役） 渡 邊  壽 信

取締役 専務執行役員

（代表取締役）
吉 野  岳 志

取締役 常務執行役員 木 村  智 勇

取締役 執行役員 小 橋  孝 生

取締役 執行役員 佐 藤  雅 史

常勤監査役 内 田  秀 樹

監査役 奈 良 田  徹

7

監査役（社外監査役） 河 合  和 宏

監査役（社外監査役） 有 泉  池 秋

常務執行役員 保 谷  邦 之

常務執行役員 小 勝  基 弘

常務執行役員 米 田  和 紀

執行役員 上 原  敦

執行役員 土 井  武 敏

執行役員 岡 部  光 洋

執行役員 堀 越  洋

執行役員 近 藤  健 太 郎

執行役員 川 村  秀 輝

執行役員 菅 谷  拓

執行役員 川 角  明 大

【2025年 6月下旬予定の株主総会後】株式会社ＵＩ銀行の役員体制

役 職

 代表取締役 会長 三 浦  毅

 代表取締役 社長 安 田  信 幸

 代表取締役 副社長 増 村  智 彦

 取締役 常務執行役員 髙 木  文 隆

 取締役 野 邊 田  覚

 常勤監査役 奈 良 田  徹

 監査役 坪 井  克 哉

 監査役（社外監査役） 柴 田  誠

 監査役（社外監査役） 安 原  貴 彦 （新任）

以 上